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

www.cestarisuardi.it

T. 0461.932296
TRENTO Viale Verona, 16

A3C1723-TRENTO ZONA VIALE VERONA € 485.000,00 In nuova pa-
lazzina, di sole 5 unità abitative, vendiamo appartamento al piano terra 
così disposto: ingresso, soggiorno con cucina a vista, disbrigo, camera 
matrimoniale, due camere, doppi servizi e giardino privato di 380 mq. 
Zona comoda e ben servita. Possibilità acquisto cantina e garage. Con-
segna dicembre 2024. Cl: A; IPE: 35,20 kWh/mqa. Info 329 1946524
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ROVERETO C.so Rosmini, 30
T. 0464.424458

www.cestarisuardi . i t

A2C2185- ROVERETO VIALE 
TRENTO, € 97.000,00, in zona 
super servita, miniappartamento 
ad uso investimento; piano alto 
composto da ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, disbrigo, ba-
gno, balcone. L’appartamento è 
affittato con regolare contratto di 
anni 4+4 ad euro 380,00 mensili. 
Ottima opportunità per chi cerca 
l’investimento immobiliare!!  APE 
Classe E; IPE 205,13 Kwh/mqa.  
Info 335 5616956 

A2C2189-ROVERETO CENTRO STORI-
CO € 450.000,00 vende in prestigioso pa-
lazzo appartamento di oltre 200 mq com-
merciali, piano nobile con ingresso, salone, 
cucina dalle dimensioni a dir poco genero-
se, stanza padronale con bagno finestrato 
e zona armadi, seconda stanza, studio e 
secondo bagno finestrato, balcone. Canti-
na e possibilità acquisto di posto auto nella 
corte interna del palazzo. Riscaldamento 
autonomo e pochissime spese di gestione. 
Pieno di fascino ed accogliente, ideale per 
chi ama vivere il centro città in contesto 
assolutamente tranquillo ma al contempo 
praticissimo a tutti i servizi. Cl. D; IPE: 
164,30 kWh/mqa.  Info 335 5616956

A2C2106 ROVERETO VIALE DEI COLLI 
€ 830.000,00 in lotto di circa 1000 mq. cir-
condata dal verde e con una buona priva-
cy, villa indipendente affacciata sulla città 
così composta: nella zona giorno, ingres-
so, salone con caminetto, ampie vetrate 
con uscita su incantevole terrazzo coperto 
con vista su tutta la città, cucina separata 
abitabile, bagno, lavanderia stanza/studio 
e ampio locale dispensa/ripostiglio; a pri-
mo piano tre stanze da letto, due bagni, a 
piano interrato, stube, due grandi cantine 
bagno finestrato. Un garage doppio ed un 
posto auto esterno privato completano la 
proprietà. La villa edificata negli anni 60 
gode della possibilità di poter ampliare 
la cubatura esistente. Cl. D; IPE: 172,20 
KWh/mqa.  Info 335 5616956

A2C2193-ROVERETO VIA CITTADEL-
LA, € 190.000,00, comodissimo a tutti i 
servizi ma al contempo in posizione asso-
lutamente tranquilla e lontana dal traffico!! 
Appartamento secondo ed ultimo piano, 
pieno di luce e sole, composto da ingres-
so, soggiorno con uscita su balcone con 
vista aperta sul lato ovest, cucina separata 
abitabile, tre stanze da letto matrimoniali, 
doppi servizi finestrati. A piano terra con 
comodo accesso, l’appartamento dispone 
di una cantina di 20 metri quadrati con due 
finestre. Soluzione ideale per chi necessi-
ta di spazi ad un prezzo contenuto ed in 
una posizione della città davvero invidiabi-
le per comodità. Riscaldamento autonomo 
e poche spese di condominio!!! Cl: D; IPE: 
177,40 kWh/mqa. Info 335 5616956

A2C2080-ROVERETO VIALE DEI COLLI 
porzione di villa bifamiliare indipendente in 
tutto, di recente costruzione con un alto livello 
di finiture interne e giardino: Ingresso, salone 
con ampie vetrate scorrevoli, zona pranzo con 
cucina a vista con isola, lavanderia, dispensa 
e bagno di servizio, stupenda scala di collega-
mento interno al primo piano con un grande 
guardaroba, stanza matrimoniale con terraz-
zo, bagno privato, cabina armadio e studio su 
soppalco, seconda grande stanza anch’essa 
con bagno privato e cabina armadio ed uscita 
su giardino, mansarda travi a vista con stu-
dio e grande stanza con bagno. Predisposta 
per un collegamento interno per un possibile 
ascensore. A piano interrato garage per tre 
macchine con altezza ideale anche per cam-
per, cantina e spazio accessorio, due posti 
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